
　日頃より、東京外かく環状道路事業に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

このたび、東京外かく環状道路中央ジャンクション南側Ｆランプシールドトンネル工事において

工事車両の待機ヤードとして調布ＩＣループ内の整備作業を行うこととなりました。

工事に際しては、安全確保に努めますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、この工事につきまして、ご不明な点やお気づきが御座いましたら、下記の問い合わせ先に

ご連絡下さい。

工事の期間： 令和２年１１月２日（月） ～ 令和３年１月２９日（金）　（約３ヶ月）

工事の時間： ７：３０～１８：００　（昼間）

工事の内容： 舗装工事

 【お問い合わせ先】

受注者： 大林組・大本組・錢高組特定建設工事共同企業体

TEL　0422-29-8352（２４時間対応）　　　　　担当　松浦、後藤、佐藤

発注者： 中日本高速道路(株)　東京支社　東京工事事務所　外環中央トンネル工事区

TEL　0120-016-285（フリーダイヤル　平日9:00～17:30）　担当　石田、髙木

東京外かく環状道路に伴う調布IC整備工事のお知らせ

©OpenStreetMap

調布ＩＣ

資料１０


